
UCHWAŁA Nr XLVIII/86/2018

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 18 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Wielgomłyny w sprawie  uchwalenia Statutu Sołectwa Karczów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), 
uchwala się,  co następuje:

§ 1. W Statucie Sołectwa Karczów   stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLVI/59/2018  Rady Gminy 
Wielgomłyny z dnia  5 września 2018 roku  w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa  Karczów   wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 4 ust.2 i ust.3 skreśla się użyte wyrazy „w szczególności”;

2) uchyla się § 20;

3) w § 24 uchyla się pkt 2.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Łoś

Id: F1B9D1CB-E4A1-498B-9D27-7B2DDB599822. Podpisany Strona 1




